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Protokół nr 57/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 4.06.2025 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski,  

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Halina Zielonka  - Skarbnik Powiatu, 

6. Danuta Fedyniak   - Sekretarz Powiatu. 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu nr 56/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28.05.2025 r. 

2. Wniosek Pani Karoliny Wysockiej Prezesa Fundacji Uniwersytet Społeczny w Lęborku o 

wyrażenie zgody na dokonanie przesunięcia środków finansowych w ramach realizowanego zadania 

pn. „Lęborskie Spotkania z Nauką (I edycja)”. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr X/64/2025 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do 

realizacji w 2025 roku. 

4. Projekt zmiany harmonogramu kontroli planowych nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi i placówką wsparcia dziennego – na 2025 rok. 

5. Wniosek Pani Danuty Rybak Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Lęborku z dnia 22.05.2025 r. z prośbą o objęcie honorowym patronatem zawodów sportowych pn. 

„Wojewódzki Integracyjny Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt o Puchar Starosty Powiatu Lęborskiego”, 

a także zabezpieczenie środków finansowych na organizację zawodów, w tym: puchary, obsługę 

sędziowską, dyplomy i słodki poczęstunek. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

nr XVIII/134/2020 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Lęborski. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego dotyczący  porozumienia z Powiatem 

Bytowskim w sprawie organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie kursowym w Powiatowym 

Centrum Edukacji Zawodowej w Bytowie. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr XII/82/2019 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przekazania Samodzielnemu 

Publicznemu Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku środków finansowych na 

remont dachu budynku podstawowej opieki zdrowotnej oraz modernizację dachu części budynku 

głównego 

10. Informacja w zakresie wykonania planu finansowego rachunku " Funduszu Pomocy" za 2024 

r. 

11. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku "Środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19" za 2024 rok. 
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12. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego 

na 2025 rok. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 56/2025 z 28.05.2025 r.  

/4 głosy za/ 

 

Ad 2) 

Żaneta Płotka, kierownik Referatu ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami przedstawiła wniosek Pani Karoliny Wysockiej Prezesa Fundacji Uniwersytet Społeczny 

w Lęborku o wyrażenie zgody na dokonanie przesunięcia środków finansowych w ramach 

realizowanego zadania pn. „Lęborskie Spotkania z Nauką (I edycja)”. Poinformowała, że zgodnie z 

zawartą umową Powiat Lęborski udzielił Fundacji Uniwersytet Społeczny w Lęborku wsparcia 

finansowego w wysokości 5.000 zł. Koszt całkowity zadania wynosi 9.300 zł. Fundacja wnioskuje o 

przesunięcie środków w wysokości 500 zł  z poz. nr 1 rodzaju kosztów pn. „Honorarium 

wykładowców” na poz. nr 5 pn. „Promocja projektu”, gdzie po zmianie kwota 500 zł będzie stanowiła 

wkład finansowy w zadaniu. Przesunięcie między pozycjami kosztorysu nie powoduje naruszenia 

warunków umowy, w  tym zmiany kosztu całkowitego zadania. 

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przesunięcia środków finansowych w ramach 

realizowanego przez Fundację Uniwersytet Społeczny w Lęborku zadania pn. „Lęborskiego 

Spotkania z Nauką (I edycja)”. Środki w wysokości 500 zł zostały przesunięte z „Honorarium 

Wykładowcy” na „Promocję projektu”. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 3) 

Bogusława Lis – Zielińska, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła 

projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr X/64/2025 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2025 

roku. Poinformowała, że przedmiotowa zmiana dotyczy przesunięć środków finansowych w 

następujący sposób: zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł finansowanie wydatków na instrumenty lub 

usługi rynku pracy; środki na podjęcie działalności gospodarczej; udzielenie dofinansowania do 

wysokości 50% oprocentowania kredytów bankowych (art. 11, art. 12a, art. 13) oraz zmniejsza się o 

kwotę 45.000,00 zł szkolenia dla bezrobotnych osób niepełnosprawnych lub innych osób 

niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu (art. 38, art. 40-41). 

 Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 

nr X/64/2025 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zadań i 

wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2025 roku, a następnie przekazał go do Rady 

Powiatu Lęborskiego. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 4) 
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  Bogusława Lis-Zielińska, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku 

przedstawiła projekt zmiany harmonogramu kontroli planowych nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi i placówką wsparcia dziennego – na 2025 rok. Poinformowała, że jeden 

z pracowników (psycholog) w zakresie kontroli rodziny zastępczej zawodowej, złożył pismo z prośbą 

o wyłączenie z udziału w kontroli z powodu pełnienia innych obowiązków służbowych wobec osób 

spokrewnionych z tą rodziną. Wobec tego istnieje uzasadnienie do wyłączenia pracownika z tych 

czynności kontrolnych. Jednocześnie, celem zapewnienia właściwej realizacji kontroli wskazano inną 

osobę do realizacji kontroli. 

  Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmiany i przyjął harmonogram kontroli planowych 

nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi i placówką wsparcia dziennego – 

na 2025 rok. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 5) 

Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła wniosek Pani 

Danuty Rybak Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku z dnia 

22.05.2025 r. z prośbą o objęcie honorowym patronatem zawodów sportowych pn. „Wojewódzki 

Integracyjny Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt o Puchar Starosty Powiatu Lęborskiego”, a także 

zabezpieczenie środków finansowych na organizację zawodów, w tym: puchary, obsługę sędziowską, 

dyplomy i słodki poczęstunek. Turniej odbędzie się 12 czerwca 2025 r. w SOSW. W turnieju weźmie 

udział 5 drużyn, czyli ponad 40 uczestników z całego województwa.  

Zarząd wyraził zgodę na objęcie patronatem zawodów sportowych pn. „Wojewódzki 

Integracyjny Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt o Puchar Starosty Powiatu Lęborskiego” oraz 

zakup pucharów, dyplomów i słodkiego poczęstunku dla uczestników. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 6) 

Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVIII/134/2020 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski. 

Poinformowała, że z uwagi na dokonaną uchwałą nr V/27/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 13 

września 2024 r. zmianę w uchwale nr XVIII/134/2020 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 15 maja 

2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, wystąpiła konieczność 

ogłoszenia tekstu jednolitego. Teksty jednolite aktów normatywnych ogłasza organ właściwy do 

wydania aktu normatywnego, a więc Rada Powiatu Lęborskiego. 

 Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały nr XVIII/134/2020 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 15 maja 2020 r. w 

sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski, a następnie przekazał go do Rady 

Powiatu Lęborskiego. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 7) 
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Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego dotyczący  porozumienia z Powiatem Bytowskim w sprawie organizacji 

teoretycznej nauki zawodu w systemie kursowym w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej w 

Bytowie. Poinformowała, że Rada Powiatu Lęborskiego podjęła 25 czerwca 2020 r. uchwałę nr 

XIX/143/2020, dotyczącą organizacji teoretycznej nauki zawodu dla uczniów klas wielozawodowych 

szkół prowadzonych przez Powiat Lęborski. Uchwała wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy 

Powiatem Lęborskim a Powiatem Bytowskim w celu realizacji nauki zawodu w Powiatowym Centrum 

Edukacji Zawodowej w Bytowie, upoważniając Zarząd Powiatu Lęborskiego do podpisywania 

porozumień. Porozumienie dotyczące organizacji kursowej nauki zawodu zawierane jest corocznie. W 

roku szkolnym 2024/2025 odpłatność za kurs wynosiła 600 zł oraz za konsultacje indywidualne 1.400 

zł, w nowym roku szkolnym 2025/2026 ceny kursów i konsultacji pozostają na tym samym poziomie. 

Wprowadzono jednak nową regulację, zgodnie z którą zawody wcześniej nieobjęte kształceniem będą 

traktowane jako nietypowe, a opłata za ucznia wyniesie 2.000 zł zarówno za kursy, jak i konsultacje 

indywidualne. Na rok szkolny 2025/2026 Powiatowe Centrum Edukacyjne w Lęborku planuje 

skierować na kursy 54 uczniów, a na konsultacje 6 uczniów. Zespół Szkół Mechaniczno-

Informatycznych w Lęborku przewiduje udział 94 uczniów w kursach oraz 5 uczniów w konsultacjach. 

  Zarząd podjął uchwałę nr 163/2025 w sprawie przyjęcia porozumienia z Powiatem 

Bytowskim w sprawie organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie kursowym w 

Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej w Bytowie. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 8) 

  Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr XII/82/2019 Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski. Poinformowała, że projekt ten 

był przyjmowany przez Zarząd na poprzednim posiedzeniu, jednakże zawierał on błędny zapis w 

zakresie publikacji uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

  Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 

nr XII/82/2019 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Lęborski. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 9)  

  Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przekazania Samodzielnemu Publicznemu 

Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku środków finansowych na remont dachu 

budynku podstawowej opieki zdrowotnej oraz modernizację dachu części budynku głównego. 

Poinformowała, że remont dachu podstawowej opieki zdrowotnej i modernizacja dachu w budynku 

głównym Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

wynika ze złego stanu technicznego w tej części obiektu. Środki finansowe na ten cel zabezpieczono 

w budżecie Powiatu Lęborskiego na 2025 rok zgodnie z uchwałą nr XI/76/2025 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2025 rok. 

Zarząd podjął uchwałę nr 164/2025 w sprawie przekazania Samodzielnemu Publicznemu 

Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku środków finansowych na remont 

dachu budynku podstawowej opieki zdrowotnej oraz modernizację dachu części budynku 

głównego. 
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/4 głosy za/ 

 

Ad 10) 

Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła informację w zakresie wykonania 

planu finansowego rachunku " Funduszu Pomocy" za 2024 r. Przekazała, że na podstawie art. 14 ust. 

19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu przedkłada organowi stanowiącemu informację o 

wykonaniu planu finansowego rachunku " Funduszu Pomocy". 

 Zarząd przyjął informację w zakresie wykonania planu finansowego rachunku  

„Funduszu Pomocy" za 2024 r. i przekazał ją do Rady Powiatu Lęborskiego.  

 /4 głosy za/ 

 

Ad 11) 

 Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła informację o wykonaniu planu 

finansowego rachunku "Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" za 2024 rok. 

Poinformowała, że Zarząd Powiatu przedkłada organowi stanowiącemu informację o wykonaniu tego 

planu finansowego.  

 Zarząd przyjął informację w zakresie wykonania planu finansowego rachunku  Środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" za 2024 rok i przekazał ją do Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 /4 głosy za/ 

 

Ad 12)  

Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2025 rok. Omówiła wszystkie zmiany i operacje, 

które zostały ujęte w niniejszej uchwale. 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2025 rok,  a następnie przekazał go do Rady Powiatu Lęborskiego. 

 /4 głosy za/ 

 

Ad 13)  

 Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. Poinformowała, że zgodnie z art. 53a ustawy o działalności 

leczniczej, w terminie dwóch miesięcy od dnia upływu terminu do sporządzenia rocznego 

sprawozdania finansowego, kierownik samodzielnego publicznego specjalistycznego zakładu opieki 

zdrowotnej zobowiązany jest sporządzić i udostępnić w Biuletynie Informacji Publicznej raport  

o sytuacji ekonomiczno-finansowej. Raport powinien być przygotowany na podstawie sprawozdania 

finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawierać w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-

finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata 

obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ 

na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego specjalistycznego zakładu opieki 

zdrowotnej. Przywołany przepis obliguje podmiot tworzący do dokonania oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego specjalistycznego zakładu opieki zdrowotnej na 

podstawie raportu.  

 Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku,  a następnie przekazał do Rady Powiatu Lęborskiego. 
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 /4 głosy za/ 

  

 

Ad 14)  

 Zarząd wyraził pozytywną opinię w zakresie zaciągnięcia kredytu przez Spółkę PKS 

Słupsk S.A. na sfinansowanie wkładu własnego (na zakup pojazdów do świadczenia usług 

przewozowych) oraz kredytu na prefinansowanie zwrotu podatku VAT, co wynika z realizacji 

przedsięwzięcia KPOD.09.05-IW.02-0072/24 pn. ”Zakup niskoemisyjnego taboru dla 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Słupsku w celu poprawy funkcjonowania 

Transportu Zbiorowego na terenie Powiatu Słupskiego”.  

 /4 głosy za/ 

 

Katarzyna Ramczyk, naczelnik Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Lębork w zakresie 

powierzenia realizacji zadania pn.:”Rozbudowa ulicy Kaszubskiej i Kartuskiej w Lęborku” 

realizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 1330G w zakresie rozbudowy ul. Kaszubskiej od pierwszej 

do drugiej bramy Cmentarza Parafialnego w Lęborku. Poinformowała, że zgodnie z art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. Na podstawie uchwały nr X/70/2025 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasto Lębork realizacji 

zadania pn.:”Rozbudowa ulicy Kaszubskiej i Kartuskiej w Lęborku” realizowanego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1330G w zakresie rozbudowy ul. Kaszubskiej od pierwszej do drugiej bramy Cmentarza 

Parafialnego w Lęborku i uchwały nr X-119/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 07 marca 2025 

roku w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn.:”Rozbudowa ulicy Kaszubskiej i Kartuskiej w 

Lęborku” realizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 1330G w zakresie rozbudowy ul. Kaszubskiej 

od pierwszej do drugiej bramy Cmentarza Parafialnego w Lęborku, Powiat Lęborski przekaże Gminie 

Miasto Lębork dotację celową w wysokości maksymalnie do 80.000,00 zł. Kwota 57.574,50 zł stanowi 

50% kosztów związanych z wykonaniem robót budowlanych przedmiotowej inwestycji, wynikających 

z umowy zawartej pomiędzy Gminą Lębork, a Wykonawcą robót budowlanych, jaką Powiat Lęborski 

zobowiązuje się ponieść. W razie wystąpienia robót dodatkowych Powiat Lęborski poniesie koszty 

maksymalnie do wysokości 80.000,00 zł – zgodnie z treścią załączonego projektu porozumienia. 

Zarząd podjął uchwałę nr 165/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Gminą Miasto Lębork w zakresie powierzenia realizacji zadania 

pn.:”Rozbudowa ulicy Kaszubskiej i Kartuskiej w Lęborku” realizowanego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1330G w zakresie rozbudowy ul. Kaszubskiej od pierwszej do drugiej bramy 

Cmentarza Parafialnego w Lęborku. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 15) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołował:         Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski       Starosta Lęborski 

         Tomasz Litwin 

           

                    


